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Қазақстан Республикасының және Беларусь Республикасының 

 Ұлттық Банктерінің өкілдері  IBAN және BIC халықаралық 

стандарттарын пайдалануға көшуді ұйымдастыру 

 мәселелері бойынша жұмыс бабындағы кездесу өткізді 

 

2014 жылғы 21 қазан                          Алматы 

 

2014 жылғы 21-22 қазанда Алматы қ. Қазақстан Республикасының 

Ұлттық Банкі және Беларусь Республикасының Ұлттық Банкі өкілдерінің 

төлем жүйелерінде ISO 13616 – банк шотының халықаралық нөмірі (IBAN) 

және ISO 9362 – банктік сәйкестендіру коды (BIC) халықаралық 

стандарттарын пайдалануға көшу бойынша Қазақстанның тәжірибесін 

зерделеу жөнінде жұмыс бабындағы кездесуі өткізілді. 

IBAN және BIC стандарттарын пайдалану бойынша Қазақстанның 

тәжірибесіне қызығушылық Беларусь Республикасы Ұлттық Банкінің ISO 

20022 «Қаржылық қызметтер. Қаржылық индустрия хабарларының әмбебап 

схемасы» стандартының әдіснамасын қолдану бойынша IBAN және BIC 

стандарттарын пайдалану кіретін жұмыс жүргізуіне байланысты. 

Кездесу барысында ҚР Ұлттық Банкінің өкілдері Беларусьтен келген 

әріптестерін жаңа банктік деректемелерді беру және пайдалану мәселелерін 

реттейтін нормативтік құқықтық актілермен таныстырды. ҚР Ұлттық 

Банкінің көрсетілген халықаралық стандарттарын енгізу жөнінде дайындаған 

іс-шаралар кешенін ұйымдастыру және іске асыру барысын зерделеуге 

ерекше назар аударылды. Қонақтарға көшудің банктік қоғамдастықтың 

мүдделі мемлекеттік органдармен өзара іс-қимыл жасауы, клиенттермен 

жұмысты жолға қою, төлем жүйелерінің барлық қатысушыларының 

ақпараттық шағын жүйелерін пысықтау және тестілеу, ауқымды ақпараттық-

түсіндірме науқанын жүргізу кіретін негізгі аспектілері мен кезеңдері туралы 

айтылды. 

 
Толығырақ ақпаратты мына телефондар бойынша алуға болады: +7 (727) 270 46 39,                       

+7 (727) 2 704 585; +7 (727) 330 24 97,  e-mail: press@nationalbank.kz  www.nationalbank.kz.  
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